ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Av. São João, 1668, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

DECLARO para os devidos fins de direitos e a quem possa interessar que, de

acordo com a Lei Federal nº 14.133/2021 e demais previsões legais atinentes a matéria, a

licitação sob a modalidade Dispensa Eletrônica 004/2024, Processo Administrativo

291/2024, tendo como objeto: “PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CASTRAÇÃO DE

ANIMAIS (CÃES E GATOS), MACHOS E FÊMEAS DE PEQUENO A GRANDE PORTE,

ASSISTIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA

DO PIAUÍ”, resultou FRACASSADA em razão da empresa participante não atender as

exigências do Edital, sendo, sendo inabilitada na fase de análise dos documentos

solicitados.

Santana do Piauí – PI, 12 de junho de 2024.

Jonieldon Rocha Rodrigues

       Agente de Contratação

		2024-06-12T10:37:33-0300
	JONIELDON ROCHA RODRIGUES:90024184349